

TŘEBICHOVICKÝ MĚSÍČNÍK 2025 4



Periodický tisk územního samosprávného celku vydává obec Třebichovice, č.p. 89 ■ vychází 12x ročně ■ MK ČR E 13890 ■ připravuje M. Jehličková ■ uzávěrka čísla 21. 4. 2025

OBEC TŘEBICHOVICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA PÁLENÍ ČARODĚJNIC

30.4.2025
od 18 hodin
na fotbalovém
hřišti



Občerstvení
zajištěno

Celým večerem nás provede pan
muzikant Jarda Hora

BURZA

sál Třebichovice

od 5 Kč za kus

sobota 21. 6. neděle 22. 6.
sobota 28. 6. neděle 29. 6.

otevřeno vždy od 10 do 14 hodin

Otevřeno také po dohodě
KONTAKTUJTE
PÍ HOFFMANOVOU
TEL.: 792 318 788

JARNÍČKY V OBCI

Obec děkuje Spolku Třebichovice a manželům
Kejkrtovým za zútlnění obce bohatou výsadbou
cibulovin. Krásně barevné květy najdete v okolí
kapličky, u přečerpávací stanice, na křižovatce
(na place) a také u kaple v Sakách.

Hned to u nás v obci vypadá veseleji.

Obec v této souvislosti žádá občany,
aby neparkovali na místech, která nejsou
vyhrazena pro parkování. Jedná se převážně
o travnatou plochu u Zásilkovny,
kde ničíte právě tuto výsadbu.

Děkujeme.



Úřední hodiny OÚ Třebichovice

Po: 8:00 – 13:00 18:00 – 20:00
St: 8:00 – 13:00 15:00 – 17:00

Telefon úřad: 312 672 216
E-mail úřad: info@trebichovice.cz
Telefon starostka: 724 862 549
E-mail: starostka@trebichovice.cz

Obecní zpravodaj Třebichovický měsíčník najdete také
na webových stránkách obce www.trebichovice.cz



Zahrádka OÚ
Třebichovice byla letos
díky našim nejmenším
velikonočně vyzdobena.
Moc děkujeme!!!

INFORMACE Z OÚ

■ VÍTÁNÍ NOVÝCH OBČÁNKŮ

Nás čeká v **neděli 8. června od 15:30**. Máme krásné 3 přírůstky, a tak se těšíme na setkání s nimi. Rodiče obdrží pozvánku do poštovních schránek, ale už teď si udělejte čas.

■ ZMĚNA SPOJE 617

617

od **14.04.2025** (pondělí)

do **06.07.2025** (neděle)

LINKA 617 JE OBOUSMĚRNĚ VEDENA PO OBJÍZDNÉ TRASE, NA ÚZEMÍ MĚSTA SLANÝ DOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ POŘADÍ OBSLUHY ZASTÁVEK – SLEDUJTE PROSÍM VÝLUKOVÝ JŘ.

RUŠÍ SE ZASTÁVKA: Slaný, Blahotice

PŘESOUVÁ SE ZASTÁVKA: Žižice, Vítov – do prostoru parkoviště vedle motorestu

■ SPOLEK TŘEBICHOVICE INICIOVAL ÚKLID HŘBITOVA

Koncem března se ve třebichovické skupině na facebooku objevila výzva Spolku Třebichovice, aby se v rámci akce Uklidme Česko v sobotu 5. dubna upořádal úklid zdejšího hřbitova. Členka spolku Jitka Slavíková z Hrdlíva přišla s nápadem uklidit tentokrát společný hřbitov. A to konkrétně křovím zarostlé plochy plné sklenic, zbytků svíček a dalšího hřbitovního odpadu, který sem byl léta ukládán. Nutno zmínit, že obec Třebichovice věnovala v minulosti nemalé úsilí úklidu tohoto odpadu, který byl již zarostlý a jeho likvidace v minulém roce v zadní části hřbitova byla značně náročná. O to víc si ceníme aktivity všech, kteří našli odvahu a skutečně prolezli těžko přístupné křoviny a vytahali ručně neuvěřitelné množství odpadu. Přátelé a kamarádi, klobouk dolů!

mj

■ PŘIJĎTE SI ZAHRÁT PÉTANQUE

Přijďte si zahrát pétanque - hřiště na pétanque je připraveno za naší Hospůdkou Případov, odděleno od dětského hřiště 😊 pro malé i velké hráče 😊



Pétanque (koulená) je francouzská společenská hra pro dvě 1–3členná družstva, která se snaží umístit koule co nejbližší k cíli, který tvoří dřevěná kulička, tzv. košonek (z francouzského cochon = prase). Princip hry je velmi jednoduchý, ale dokonale zvládnutí techniky a taktiky vyžaduje pravidelný trénink.

POZVÁNKA

na veřejné zasedání zastupitelstva
v **pondělí 28. 4. 2025 od 18:15 hodin v malém salonku**

Navržený program zasedání:

- Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
- Schválení programu zastupitelstva
- Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání
- Rozpočtové opatření č. 2/2025, 3/2025
- Schválení závěrečného účtu bez výhrady za rok 2024
- Schválení účetní uzávěrky 2024
- Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti organizační složky místní knihovna Třebichovice za rok 2024
- Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti místní správy za rok 2024
- Dohoda o změně VPS mezi Statutárním městem Kladnem a obcí ve věcech přestupků
- Koupě pozemků p.č. 1682 a p.č. 1686 v k.ú. Saky - kupní smlouva a smlouva o advokátní úschově
- Schválení výběru nového dodavatele "DOPLNĚNÍ CHODNÍKU PODÉL SILNICE II/118, TŘEBICHOVICE" – smlouva o dílo a termínový dodatek ke smlouvě o dílo
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Homogenizace Saky
- Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti
- VZMR – Vestavba a stavební úpravy BD Třebichovice č.p. 107
- Různé

SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU

**TŘEBICHOVICE
za OÚ**

**SAKY
u kapličky**

sobota 10. května 2025

13:10 – 13:30

12:50 – 13:00

ODPADY, KTERÉ BUDOU OD OBČANŮ PŘEBÍRÁNY:

- oleje, znečištěné obaly, barvy, lepidla, pryskyřice, mastné tkaniny, ředidla, teploměry, fotochemikálie, lepidla, rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, léky, baterie všech druhů, včetně olověných akumulátorů, zaolejované textilie, nádoby od sprejů, apod.
- lednice, televize, monitory, zářivky, drobné elektrospotřebiče



**NEBEZPEČNÝ
ODPAD**



PNEUMATIKY

▶▶▶ ODEVZDÁVEJTE ◀◀◀
NA MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU

Např. PNEUSERVIS Richard Žalud, Třebichovice 105, tel: 312 672 953



KVĚTINOVÁ PŘIPOMÍNKA, ŽE JARO JE FAKT TADY



Loni na podzim jsme se jako spolek a s vydatnou pomocí Lenky a Jirky Kejkrtoových pustili do sázení cibulovin na obecních pozemcích. Trochu práce, trochu bláta, pár otlačených kolen - a hlavně hodně naděje, že z toho něco vyleze.

No a vyrostlo. Teď na jaře kvetou tulipány, narcisy, modřence a hyacinty a dělají parádu tam, kde byla ještě nedávno jen tráva a hlína.

Někdo se to líbí, jiný si toho možná ani nevšiml, a někdo si možná řekne, že cílená výsadba na vesnici je zbytečný luxus. My ale věříme, že každá snaha zkrášlit veřejný prostor má smysl a proč by obecní pozemek nemohl vypadat trochu jako z katalogu v zahradnictví? Věříme, že i taková obyčejná rozkvetlá cibulka dokáže udělat radost - i kdyby jen na chvilku.

Díky všem, kdo se zapojili, těm, kdo se při pohledu na „záhony“ alespoň usmějí, ale i těm, kdo to třeba jen nezadupou. A kdo ví - třeba nás příště už bude sázet víc.

Za Spolek Třebichovice Katka Ibllová



JARNÍ TRUHLÍKY NA OÚ

Tak už konečně dorazilo jaro a s ním i pravidelná obměna obecních truhlíků. Po zimě bylo potřeba všechno uklidit, oprášit, vymést zbytky jehličí a bordelu. Poté přišla na řadu výměna staré zeminy za novou a už se mohlo začít sázet. Letos jsem zvolila mé oblíbené violky různých barev a pomyslnou třešničku na dort tomu dodaly obyčejné kočičky (jívky). Razím heslo: „V jednoduchosti je krása“. Takhle nám krásně vydrží až do května - června. A už teď Vám mohu slíbit, že se můžete těšit na ty letní!

Eva KVĚT ml.



VELIKONOČNÍ STROM(KY)

Aby bylo okolí Obecního úřadu trochu veselejší a naše obec řádně přivítala jaro, rozhodli jsme se uspořádat akci Velikonoční strom.

V sobotu 12. dubna, kdy sluníčko svítilo hned od rána, jsme se po obědě společně s dětmi sešli v zahradě obecního úřadu. Na plotě již byly připraveny mladé břízky ozdobené fáborky, které čekaly už jen na kraslice.

Děti zasedly ke stolům a pustily se do práce. Vybrat si mohly hned z několika druhů vajec. Z velkých slepičích, dřevěných anebo těch plastových. Pod rukama dětem vznikaly krásné kraslice, ať už byly pomalované fixou nebo temperami, polepené zářivými kolečky, blýskavými kamínky, samolepkami nebo pomponky. U jedné kraslice nikdo nezůstal.

K posilnění mohly děti zakousnout mazanec nebo sladký bonbonek. Některé děti si během akce odběhly pohrát na hřiště, které také ozdobily fáborky, aby se pak vrátily a dotvořily další krásné velikonoční kousky.

Kraslice byla jedna hezčí než druhá a zájemci si je mohou prohlédnout v zahradě obecního úřadu.

Všem dětem a jejich rodičům a prarodičům děkujeme, že přispěli ke krásné velikonoční výzdobě obce.

Petra Uharček



FOTO ke stažení: <https://www.trebichovice.cz/fotogalerie-1/rok-2025-1/velikonocni-stromky-712cs.html>

MORANA JE PRYČ



Třetím rokem jsme vynášeli Moranu – letos ve velkém stylu a opravdu se zadařilo! Poprvé s živou hudbou, bohatým občerstvením a tradičně s výbornou náladou. Počasí s námi sice nejdřív trochu laškovalo, ale jakmile jsme Moranu odevzdali ohni a vodě, vyšlo slunce – náhoda? My myslíme, že ne! Děkuje všem, kdo přišli přivolat jaro s námi. Už teď se těšíme na další ročník – Morana nemá šanci!

za Spolek text: Kateřina Ibllová, foto: Milan Petriščák, Kateřina Ibllová





22. března proběhl 20. Jarní ples Obce Třebichovice. Místní sál byl naplněn do posledního místa a atmosféra byla skutečně slavnostní. Večer zahájilo energické stepařské vystoupení kladenské skupiny Tap Dance a svým rytmem zaujalo všechny přítomné.

K tanci a poslechu hrála oblíbená kapela Globus band, která svými melodiemi roztančila celý sál a zcela zaslouženě si získala kladné hodnocení od návštěvníků plesu.

Na každé správné společenské události nesmí chybět tombola, která přináší vzrušení a radost z výhry. V tomto případě se jednalo o tombolu s impozantním počtem 150 cen, které zahrnovaly různé zajímavé a hodnotné předměty. Vrcholem večera bylo púloční slosování o 10 hlavních cen, které přitáhlo pozornost všech přítomných.

Nesmím také zapomenout zmínit fotokoutek, kde se každý mohl nechat vyfotit a fotografii, která se mu líbila si nechal ihned vytisknout na památku. Jak to všem slušelo se můžete podívat tady <https://sykorkafoto.pixieset.com/20jarnplestebichovice/>

Na závěr patří poděkování všem, kteří se na jarním plese podíleli ať už plánováním, výzdobou, uklizením, tombolou a mnoho dalšími věcmi, které ani nejsou vidět 😊

Tak příští rok na viděnou! *Dominika Svobodová*



Další fotky najdete také na webových stránkách obce ve fotogalerii.



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023



Třebichovice 22. 3. 2023

TADEÁŠOVA OSVĚTOVÁ KAMPAŇ

Scheuermannova kyfóza a idiopatická skolióza jsou ortopedická onemocnění, která postihují páteř. Přestože mají některé společné rysy, jedná se o dvě různé diagnózy s odlišnými charakteristikami. Obě ale mohou vést k problémům, jako je bolest zad, omezení pohyblivosti a estetické problémy. Deformita páteře může mít také významný dopad na psychické zdraví pacienta, zejména pokud je stav závažný nebo pokud pacient zažívá chronickou bolest, omezení pohybu nebo jiné související problémy.

Je důležité, aby děti a adolescenti byli pravidelně kontrolováni u lékaře nebo ortopeda, aby se případné problémy s páteří mohly identifikovat včas. Léčba obou stavů se zaměřuje na prevenci progresu deformity, zmírnění symptomů a zlepšení kvality života.

Tadeášova osvětová kampaň je zaměřena na zvýšení povědomí o těchto nemocech jak mezi mladými lidmi a jejich rodiči, tak mezi lékaři. Vytvořil informační brožury, letáky, využívá sociální média, aby šířil informace o kampani a upozornil na důležitost včasné diagnostiky, pořádá přednášky a workshopy pro mladé lidi a jejich rodiče, aby jim poskytl informace o onemocněních a odpověděl na jejich otázky. Zúčastňuje se lékařských seminářů, snaží se spolupracovat s lékaři a ortopedy, aby zajistil, že lidé budou mít přístup k odborné pomoci a informacím.

Ne vždy se ale setkává s pochopením. Tadeášova kampaň narazila na silný odpor ze strany některých členů lékařské komunity, kteří zjevně necítili potřebu se kriticky zamyslet nad současným stavem věci nebo připustit možnost, že by jejich postupy nebo systém mohly být vylepšeny.

Tadeáš je ale odhodlaný pokračovat ve své práci a aktivitách navzdory tomu, že mu byla diagnostikována Scheuermannova kyfóza. Zdá se, že jeho odhodlání a motivace jsou natolik silné, že ho ani tato diagnóza nedokázala zastavit. Jeho osobní zkušenost s onemocněním mu dává unikátní perspektivu a motivaci pokračovat v jeho úsilí.

Vyvolává to ale otázku, jak bude Tadeášův boj s nemocí pokračovat a jaký dopad to bude mít na jeho budoucí aktivity a cíle. Bude schopen pokračovat ve své práci navzdory zdravotním problémům nebo bude muset zpomalit nebo změnit své plány? Kdo ví...

Pro nás, kteří jsme si vyslechli jeho příběh, obořené „veselými příběhy z natáčení“ bylo velmi inspirující vidět někoho, kdo je takto odhodlaný a motivovaný pomocí ostatním, i přes své vlastní zdravotní problémy. Na besedu dorazila i naše paní senátorka Adéla Šípová a spolu s ostatními hosty Tadeáše podpořila.

Je totiž důležité, aby lidé, kteří jsou ochotni sdílet své zkušenosti a bojovat za zlepšení situace pro ostatní, byli podporováni a povzbuzováni. A Tadeáš naši podporu určitě má!

Přejeme Tadeášovi hodně síly, energie a odhodlání, aby mohl pokračovat ve své práci a ve zdraví mohl dosáhnout co nejvíce ze svých cílů.

mj

Více také na: <https://scheuermannova-choroba.cz>



Madisonské mosty v Nové Spirále



Divadlo Spirála, od roku 2024 Nová Spirála je divadlo stojící v areálu pražského výstaviště. Návštěvníci se na svá sedadla dostávají pomocí navzájem se prolínajících spirálových ramp, které kolem dokola obepínají otáčivé a jinak se pohybující jeviště. A proto Spirála. A proč Nová? Protože tu původní starou Spirálu, ve které jste mnozí z Vás mohli v 90. letech vidět muzikály Jesus Christ Superstar nebo Evita, poničila v roce 2002 povodeň.

Poškozené divadlo bylo uzavřeno a pomalu chátralo, dokonce se uvažovalo o jeho demolici. Ale pro finanční náročnost demolice se nakonec přistoupilo k rekonstrukci této divadelní scény, která vznikla přestavbou původního panoramatického kruhového kina a autoři přestavby získali za tento počin mnohá uznání.

Rekonstrukce divadla byla ukončena na podzim 2024. Za ohromným válcem je ukryto netradičně komponované jeviště i hlediště s kapacitou 800 diváků.

V Nové Spirále nezůstane publiku nic skryto za oponou. Během stoupání po točících rampách diváci spatří útroby jeviště a zblízka si ze všech stran prohlédnou také jevištní scénu.

V současné době láká Nová Spirála na představení Madisonské mosty, které proslavil film s Meryl Streepovou a Clintem Eastwoodem. V hlavních rolích exceluje Vanda Hybnerová, která ztvárnila v jádru temperamentní Francescu a Jan Révai, jako fotograf Robert, který do zapadlé farmy zabloudí při fotografování starých mostů.

"Jsem vlastně rád, že jsem Tě našel, že vím, že existuješ. Mohli jsme se taky minout jako dvě zrnka kosmického prachu".

Osudová láska a vzájemná přitažlivost... to se prostě někdy v životě stává... celá léta všechny situace a podmínky směřují do toho jednoho bodu, k setkání dvou lidí, kteří by se třeba i nikdy nemohli setkat. Ať chceme nebo ne, tak se to stane. Náhoda, nebo osud nám postaví někoho do cesty. A pak už nikdy nic není jako dřív, přestože spolu třeba jdeme jen chvíli a naše cesty se nakonec nerozlučně a definitivně rozejdou... obvykle nikdy nezapomeneme... jak bychom mohli zapomenout... A právě to se přihodilo Francesce a Robertovi...

Činoherní představení, které je závislé na hereckých výkonech, je tady podpořeno mnoha dalšími efekty jako je světelná show a videomapping s podmanivou hudbou.

V druhé polovině představení se dokonce můžete stát součástí samotného příběhu Francescy a Roberta! Se sklenicí dobrého vína zasednete spolu s nimi ke stolu v jakési zapadlé italské restauraci, kde hraje příjemná hudba, tančí se a hrdinové příběhu jsou tam s Vámi. Dokonce si s nimi můžete přitůknout, či zatančit. Další efekt, který nabízí tento opravdu nevšední prostor.

Tento netradiční zážitek lze získat zakoupením speciální vstupenky. Jedná se o růžově označená sedadla v první řadě s názvem Vstupenka se zážitkem. Tak neváhejte a udělejte si radost, jako jsme si ji udělali my všichni, kteří jsme se v neděli 6. dubna vydali společně za kulturou. Sice jsme s hrdiny příběhu netančili, ale i tak to bylo strhující.

Děkujeme obecnímu úřadu Třebichovice za tento krásný počin a těšíme se na další společné zážitky.

mj



15. ročník

SOUTĚŽE O NEJLEPŠÍ VELIKONOČNÍ NÁDIVKU

V 15. ročníku soutěže o nejlepší velikonoční nádivku se vybírala ta nejlepší z 12 vzorků. Stejně jako v předchozích letech byla i tentokrát silná konkurence. Bylo z čeho vybírat a co ochutnávat.

První místo obhájila Renata Ferenčíková (14 hlasů) na druhém místě se umístila Míša Kosová (11 hlasů) a na třetím místě se umístila Natálie Koderová (9 hlasů). Díky za účast!



Dominika Svobodová



SPOLEK TŘEBICHOVICE ZVE NA PODZIMNÍ VÝLETY!



Plánujeme jednodenní výlety do **Litomyšle** a **Kutné Hory** – dvou krásných historických měst, která určitě stojí za návštěvu.

Pokud se nás sejdete víc, obec nabídla výlety podpořit a zajistit dopravu.

Naším průvodcem po obou městech bude Kamil Nábělek – rodák z Litomyšle, který vystudoval dějiny umění a dnes je přednáší na Fakultě architektury v Liberci.

Jako kurátor se podílel na řadě výstav a několik let spolupracoval s cestovní agenturou zaměřenou na zájezdy za uměním po Česku i v zahraničí.

Nemusíte se ale bát odborných termínů – Kamil umí o věcech mluvit srozumitelně, poutavě a přitom vsadit informace do zajímavých historických souvislostí. Výklad bude nejen poučný, ale i zábavný...

A co je důležité – **není nutné držet se striktně pevného programu** - kdo bude chtít, může se k nám přidat jen na cestu a den si užít po svém. Všechno je na domluvě, jde nám hlavně o společný zážitek, pohodu a hezký podzimní den.

Máte-li zájem, dejte nám vědět na adresu katkaiblova@seznam.cz – a třeba vezměte i někoho s sebou!



Litomyšl ▲▲▲ se na svých webových stránkách charakterizuje jako „moderní historické město“. Dá se říci, že Litomyšl je vzorovým maloměstem, kde se moderní život daří propojit s kulturním dědictvím. Pro Litomyšl bylo určující devatenácté století. Litomyšl je spjata s mnoha českými kulturními klasiky: Bedřich Smetana, Alois Jirásek, Božena Němcová, Julius Mařák. Současnost pak se jmény moderních architektů, jako je např. Josef Pleskot.

Co se určitě vyplatí vidět? Nejlépe je začít na zámekém návrší, kde se nachází renesanční zámek, zámeký pivovar, jízďárny a zámeký park. Naproti zámku je opravený piaristický kostel a k němu přilehlé klášterní zahrady.

Pod zámekým návrším se nachází Smetanovo náměstí s měšťanskými domy opatřenými podloubím. Zajímavou památkou – vzpomínkou na dílo Josefa Váchala – je tzv. Portmoneum s Váchalovým muzeem. Josef Váchal tento dům vymaloval expresivními výjevy zobrazující postavy ďáblů, skřetů a duchů, ale i klasickými křesťanskými motivy. Výzdobu domu doplnil o originální nábytek.

Důležitou součástí Litomyšle je i moderní architektura. Např. modlitebna Církve Bratrské nebo plavecký bazén či nábřeží řeky Loučné. Zajímavé je ale i vidět, že i obyčejné autobusové nádrží může mít architektonické kvality.

Kutná Hora je právem zapsána na Seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO. Málokteré město má dvě katedrály – pozdně gotický chrám sv. Barbory a chrám v Sedlci který rekonstruoval ve stylu tzv. barokní gotiky významný barokní architekt J. B. Santini. Jezuitská kolej tvoří výraznou městskou dominantu. Z terasy zdobené barokními sochami je pěkný výhled na část města. Jezuitská kolej je nyní sídlem Středočeské galerie s kvalitními sbírkami převážně moderního a současného umění.

Procházka Kutnou Horou je procházka českou historií. Gotické a barokní památky vytvářejí obraz města dříve velmi bohatého, nyní sice trochu již ležícího stranou, stále však působícího. Budeme vidět, že toto „středověké město“ je součástí naší kolektivní paměti.

Právě s tímto ohledem bychom si město prošli. Je to totiž zcela jistě „město-umělecké dílo“.







3. ročník rodinného charitativního festivalu

Srdcem pro Beatku

17. května 2025

Hřiště SK Vinařice



HLAVNÍ PROGRAM

- 09.00 Otevření areálu - **Běh pro Beatku** - registrace
- 10.00 **START Běhu** pro Beatku s youtuberkou **Natý**
- 10.00 Matylda a její **Zlobidla s.r.o.**
- 11.00 Comedy **Magic Show kouzelníka Roberta**
- 13.00 **Tanečkohraní** s Luckou
- 14.00 Skupina **Babes**
- 14.45 Zázraky s **Vladimírem Kořenem** a **laborkami.cz**
- 15.30 Youtuberka a gymnastka **LEA**
- 16.00 **Bára Ladrová** a kamarádi
- 17.00 **Katy Power** - Katy Perry Tribute show, part I.
- 17.30 **Dražba** pro Beatku
- 18.00 Kapela **Na Plotě**
- 19.15 Freestylista **Honza Weber**
- 20.00 Skupina **Dutý ale Frý**
- 21.30 **Katy Power** - Katy Perry Tribute show, part II.
- 22.00 **ALIATRIX** Ohnivá show

- ★ **VSTUP jednotlivce** - 290 Kč
- ★ **RODINNÉ VSTUPNÉ (2+2)** - 990 Kč
- ★ **Běh pro Beatku STARTOVNÉ** - 290 Kč



**ODMĚNY
PRO DĚTI**



DÁRKY



Sledujte podrobný program na FB
nebo na IG @srdcem.pro.beatku

DOPROVODNÝ PROGRAM

Aktivity pro děti v rámci jednoho vstupného ZDARMA

Moderátor Petr Říbal | Moderátor Michal Halačka
Výherní tombola | AI Fotobedna.cz | Youtuberka Natý
Magická stezka s úkoly pro děti | Tvořivé dílničky
Kouzelné čarování vědy s LABORKY.CZ | Zábava s ALIATRIX
Hvězdárna Jaroslava Trnky ve Slaném | DJ Petr Michal
Deskové hry s Honzou a Nelčou | Canisterapie
Malování na obličeji | Copánkování | Skákací hrad

Na akci budou pořizovány video záznamy a fotografie. Vstupem na akci souhlasíte s pořízením těchto záznamů. 100 % vybrané částky ze vstupného jde Beatce a její rodině. Děkujeme tímto všem sponzorům za podporu.



Věř v kouzla a život bude kouzelný



Galerie v kapli a Obec Třebichovice vás
srdečně zvou na výstavu

SVATOJANSKÉ KARTY

LINORYTY TAROTOVÝCH KARET
INSPIROVANÝCH STŘEDOVĚKOU TÉMATIKOU

EVA FRANCOVÁ



vernisaž

sobota 24. 5. 2025 od 17 hod.

kaplička Třebichovice

úvodní slovo Ludmila Vondráková,
hudební doprovod Gemini musicales

výstava potrvá do konce srpna

Galerie
v kapli



facebook.com/GalerieKapli

BESEDA

S VÝTVARNICÍ A SPISOVATELKOU
EVOU FRANCOVOU

proběhne 24. 5. 2025 od 18:30 hod. v místním salónku
obecního úřadu Třebichovice. Vstupné dobrovolné,
možnost zakoupení knih a autorských grafik.
Možná rezervace míst: na tel.: 777755550



HRNČÍŘSKÉ TRHY

Jarní
TKANÍ
TKANÉ VÝROBKY
GOBELÍN

REMESLA

BEROUN

10. - 11. KVĚTNA 2025

BEROUN
BEROUN HUSOVO NÁMĚSTÍ

7. - 8. ČERVNA 2025

SOBOTA 8 - 18h - NEDĚLE 9 - 17h

www.hrnčirsketrhy.cz

SMAŽÍK
Kladno

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Mateřská škola HRDLÍV Vás zve k zápisu pro školní rok 2025/2026,
který se uskuteční ve čtvrtek

15.5.2025 od 14:30 do 16:30 hodin
v budově MŠ

K zápisu zákonný zástupce přinese vyplněnou žádost o přijetí dítěte,
vyjádření lékaře, rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného zástupce.
Dokumenty (žádost o přijetí a vyjádření lékaře) jsou k dispozici ke stažení na
webových stránkách MŠ – www.mshrdliv.cz/dokumenty/kolky/

Těšíme se na Vás!

Spolek **Wotrubia**

pořádá
přednášku a křest knihy

JEJICH OSUDEM SE STALA VELKÁ VÁLKA

PADLÍ A ZEMŘELÍ VOJÁCI ZE SLÁNSKA

Ing. Bc. Pavel Bartoníček

Knihovna Václava Štecha ve Slaném,
Přednášková místnost

Úterý 3. června 2025 od 18.00
(vstup zdarma)

Projekt podpořilo Ministerstvo obrany ČR

Wotrubia

Knihovna
Václava Štecha
ve Slaném

NOVĚ ZŘÍZENÁ

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA VINAŘICE

VÁS ZVE

15. a 16. května
vždy od 13.00 do 17.00 hodin

NA

TALENTOVÉ ZKOUŠKY

Pro školní rok 2025/2026 nabízíme tyto obory:

HUDEBNÍ OBOR
pro děti od 5 let

TANEČNÍ OBOR
pro děti od 5 let

Více informací na: www.skolavinarice.cz

Přihláška zde: